441L
I(oFPi Pacatuba-CE, 25 de Maio de 2017.

1 5m testemunho da verdade 	da fé.

®OTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-

®VS\
ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

1 AVENIDA A, N° 601-B - JEREISSATI III - PACATUBA-CEARÁ

J TELEFONES: (085) 3384-2102 / (085) 997862305
CNPJ: 17.325.90710001-23 - CGF: 06.629.365-0
E-mail: rotadosolconstrucoes@yahoo.com.br  / rotadosol.construcoesgmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARÁ 	 de

DATA DA LICITAÇÃO: 26 DE MAIO DE 2017

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 8.666/93 e

suas posteriores alte -ações e, às cláusulas e condições previstas no PREGÃO PRESENCIAL N°

0212017-SEDUC.

O objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O

MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para

execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser

utilizada, bem comc todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras

despesas que incidam ou venha a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na

formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta

Licitação.

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R$ 2.809.112,00 (DOIS MILHÕES OITOCENTOS E NOVE MIL

CENTO E DOZE REAIS)

• Prazo de viiidade da proposta, mínimo de 60 (sessenta).

• prazo de EXECUÇÃO DESTE OBJETO É ATE O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2017.

4 /

Atenciosamente,

/4í
ROTA DO SOL CONST., LOC. E SERV. LTDA-ME

MARDEN SOUZA COLARES
PROCURADOR

CPF: 665.068.323-04 4

Eu~ ROTA DO SOL cossnuçôzs, LOCAÇÕES E 8ERVI( rDA-ME

AVENIDA A, r 601-5 - .JERZZSSATI DI- PACATUBA-CEARÁ

TELEFOBE8: (085) 3384-3102 / (085) 99740-4242

CNPJ; 17.325.90710001-23 - EmaIl: rots4osoonsto.(aThoo.com.br

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N' 02/2017-SEDUC

Abertura da Proposta 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARA.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

V3.kIJLO VALOR TO'rL

"1 ,SS.ed,. Ruira Grande. Ruirinha. Tope. Bananeiras a Sede
ENSINO

70 ONIBUS 8.850 R$ 	53.100,00 60 R$ 	6,00
FUNDAMENTAL

2 Vambira. Santa Med a á Vambira
ENSINO

15 32 MICROÕNIBUS 9.750 R$ 	4,50 R$ 	43.875,00
FUNDAMENTAL

3 Lagoa Seca, Lagoa Seca dc Baixo. Aratanha. Tanque, Baixa da Vambira A Vambira
ENSINO

58 75 MICROONIBUS 13.800 R$ 	4.50 R$ 	62.100,00
FUNDAMENTAL

4 Buira Grande. Porteiras. Canto da Buira. Buirinha. á Buira Grande
ENSINO

54 63 MICROONIBUS 10.500 R$ 	4,50 R$ 	47.250,00
FUNDAMENTAL

5 Lambedouro. Oiticicas á Viçosa do Ceará
ENSINO

5 30 MICROONIBUS 5.700 R$ 	4,50 R$ 	25.650,00
FUNDAMENTAL

6 Juá dos Inácio. Escorregadeira, Olho D Água. Jacorocaia. Peixe Liso á Escorregadeira
ENSINO

26 26 MICROONIBUS 12.750 R$ 	4,50 R$ 	57.375,00
FUNDAMENTAL

7 Pedra Branca. Passagem Funda. Santo Antônio do Assemim à Assemim
ENSINO

24 34 MICROONIBUS 11.100 R$ 	4,50 R$ 	49.950,00
FUNDAMENTAL

8 Padre Vieira, Mudança. Brejo dos Pachecos à Padre Vieira
ENSINO

28 16 MICROONIBUS 6.750 R$ 	4,50 R$ 	30.375,00
FUNDAMENTAL

9 Gamileirinha. Juritianha. Carrapeta. Pirapora á Padre Vieira
ENSINO

39 MICROÔNIBUS 6.000 R$ 	4,50 R$ 	27.000,00
FUNDAMENTAL

10 Pirapora. Carrapeta, Juritianha á Gainileirinha
ENSINO

34 52 MICROONIBUS 11.400 R$ 	4,50 R$ 	51.300,00
FUNDAMENTAL

11 Portelinha. Brejo Grande. Vila Santo Expedito. Riacho. Ingá. Cacimbinha a Cacimbáo ED. INFANTIL 33 42 MICROÔNIBUS 9.000 R$ 	4,50 R$ 	40.500,00

ROTA DO SOt 	., LOC. E SERV. LTOA-ME
MARrJEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 666.068.323-04

/

z

\

AVENIDA A, N 601-a - =~M -  PACATUBA-CEARÁ

ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E 8ERVU IDA-ME

TELEFONE8, (085) 3384-2102 / (085) 99740-4242

CNPJ: 17,325,90710001-23 - EmaIl: rotadasol.con.tn.00eu(ay.Irno.eom.br

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

PREGAO PRESENCIAL W 0212017-SEDUC

Abertura da Proposta 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

NVA rrINERÁRIOS VAUIR TOTAL
Müiâaãã

.. 	 .

o

12 Buriti Apuá. Bananal.Araticum. Taboca ã Araticum 39 ffiffi~MICROóNIBUS 8.400 R$ 	4,50 R$ 	37.800,00
FUNDAMENTAL

13 Buriti Grande. Genipapo. Carvalho á Buriti Grande 29 41 MICROONIBUS 7.500 R$ 	4,50 R$ 	33.750,00
FUNDAMENTAL

14 Passagem. Buriti Grande. Carvalho. Genipapo á Passagem Florida 34 28 MICROÔNIBUS 7.350 R$ 	4,50 R$ 	33.075,00
FUNDAMENTA),

15 Palmeira. Genipapo. buriti á Passagem Florida 15 28 MICROÕNIBUS 5.250 R$ 	4,50 R$ 	23.625,00
FUNDAMENTAL

16 Passacem. Jacaré. Suassuarana. Campo Comprido. Riacho do Piauí à Passagem Florida 21 VAN 5.250 R$ 	3,50 R$ 	18.375,00
FUNDAMENTAL

17 Lajes do Cantinho. São Felix. Campo do Meio. Uruoca á Matão 22 15 VAN 6.750 R$ 	3,50 R$ 	23.625,00
FUNDAMENTAL

18 Carnaubinha. Uruoca. Jacaré. Buriti Giral, Sussuarana. Córrego do Meio. Matão á Boa Vista 28 47 MICROONIBUS 12.300 R$ 	4,50 R$ 	55.350,00
FUNDAMENTAL

19 Uruoca. Campo Redondo. Brejinho á Matão 39 40 MICROÔNIBUS 6.975 R$ 	4,50 R$ 	31.387,50
FUNDAMENTAL

20 Campo Redondo. Lajes do Cantinho, São Felix. Córrego do Meio. Uruoca á Matão 22 15 MICROÔNIBUS 7.500 R$ 	4,50 R$ 	33.750,00
FUNDAMENTAL

21 Uruoca. Mombaça.Caranguejo. Brejinho, Uruoca. Matão à São Darnião 38 21 MICROONIBUS 10.200 R$ 	4,50 R$ 	45.900,00
FUNDAMENTAL

22 Genipapeiro. Riacho do l'iaui. Retiro da Serra. Campo Comprido á Passagem Florida 36 MICROÔNIBUS 4.350 R$ 	4,50 R$ 	19.575,00
FUNDAMENTAL

1--4
_1~_ 	C4---

ROTA 	 , LOC. ESERV. LTDA-ME
MARDEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF. 665.068.323-04

AVENIDA A, 8 601.8 - JERIS8AT1 M -  PACATUBA-CEARÁ

ROTA DO SOL coNsuçÕs, LOCAÇÕES E 8ERW( MA-ME

TELEFONES: (086) 3384.2102 / (085) 99740-4242

CN?J: 17.325.90710001-23 - Email: rtada.o1.onatnooeayahoo.00m.bo

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N" 02/2017-SEDUC

Abertura da Proposta 26 do MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICfrIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNCIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

;;;
1

ITEXÇEIIA8IOS e- V5k111100 VALOR

31

-

Pa4ssa2em. Riacho do Piauí. Campo Comprido. Buriti Grande á Passagem 23  MICROÕNIBUS 	5.250 R$ 	4,50 R$ 	23.625,00
FUNDAMENTAL

24 Riacho do Piauí. Retiro. Campo Comprido, Carnaubinha. Saco á Passagem Florida 11 17 VAN 6.900 R$ 	3,50 R$ 	24.150,00
FUNDAMENTAL

25 Juá. Campo Comprido. Jacaré. Retiro, Saco à Passagem Florida MICROÓNIBUS 7.950 R$ 	4,50 R$ 	35.775,00
FUNDAMENTAL

26 Boq.do Chuvisco. Curtume. Maranganha. Lagoa do Barro dos Nogueiras à Oiticicas 10 40 MICROÕNIBUS 9.000 R$ 	4,50 R$ 	40.500,00
FUNDAMENTAL

27 Tapado. Lagoa Seca. Sitio oficina. Campo do Meio à Oiticicas 38 45 MICROÓNIBUS 9.000 R$ 	4,50 R$ 	40.500,00
FUNDAMENTAL

28 Oiticicas. Boqueirão do São Gonçalo à Oiticicas 25 40 MICROÓNIBUS 3.600 R$ 	4,50 R$ 	16.200,00
FUNDAMENTAL

29 Lsmbedouro. Jurema, Gado Bravo. Calçara. Destrino à Oiticicas 48 15 MICROÕNIBUS 9.900 R$ 	4,50 R$ 	44.550,00
FUNDAMENTAL

30 Lambedouro, Oiticicas à Viçosa do Ceará ENSINO MÉDIO 25 M1CROÕNIBUS 3.300 R$ 	4,50 R$ 	14.850,00

31 Lainbedouro e Calçara - MANHÃ / Lambedouro. .Iurema. à Boqucirào à Manhoso - TARDE 7 16 VAN 10.500 R$ 	3,50 R$ 	36.750,00
FUNDAMENTAL

32 Corante à Manhoso 6 8 VAN 6.300 R$ 	3,50 R$ 	22.050,00
FUNDAMENTAL

33 Manhoso. Sabugo à Manhoso 4 6 VAN 3.600 R$ 	3,50 1$ 	12.600,00

/
FUNDAMENTAL

ROTA DO 50 CONST., LOC. E SERV. LTDA-ME
ARDEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 665.068.323-04

(E

/

AVENIDA A, r 601-E - JEREISSATI m - PACATUBA-CEAM

ROTA DO SOL coNsTiuçÓzs, LOCAÇÓEB E SERVII MA-ME

TELEPONES, (085) 3384-2102 / (085) 99740-4242

CNPJ: 17.32590710001-23 - Em": 	dooI.cone.s/yaboo.00m.b

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N 02/2017-SEDUC

Abertura da Proposta 25 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

QUANTIDADE ALUNOS /

: ÍÍÍÃk 	 ITZNERÂRIOS MODALIDADE ---,--- vtcwo ENSINO

Cajueiro. Arariguaba, Boq. do itagurussu. Chapadas. Carrapateira de Baixo. Trapiã. Sabugo á Carrapateira ENSINO
de Baixo. Manhoso e Carrapaterira de cima FUNDAMENTAL

79 ÔNIBUS 12.000 R$ 	6,00 R$ 	72.000,00

35 Jeremias.Carrapateiras de Cima. Carrapateiras de Baixo á Carrapateira de Cima 26 26 VAN 6.300 R$ 	3,50 R$ 	22.050,00
FUNDAMENTAL

36 Boq. dos Bitônios, Boq. do Jorge. Lagoa Rasa à Boq. dos BitSnios 35 39 ÔNIBUS 10.800 R$ 	6,00 R$ 	64.800,00
FUNDAMENTAL

37 Baixa do Cedro, Boqueirão do Cercado. Arrodeador á Caraubas 16 26 MICROONIBUS 4.800 R$ 	4,50 R$ 	21.600,00
FUNDAMENTAL

38 Cipoal, Caraubas e Manhosos 66 MICROONIBUS 4.800 R$ 	4,50 R$ 	21.600,00
FUNDAMENTAL

39 Tucuns. Saco, Timbauba. Tucuns de Cima ãTucuns 27 19 MICROONIBUS 7.050 R$ 	4,50 R$ 	31.725,00
FUNDAMENTAL

40 Pé do Morro, Vereda. Saraiva à Passagem da Onça 50 70 ÔNIBUS 10.650 R$ 	6,00 R$ 	63.900,00
FUNDAMENTAL

41 Saraiva, Cainaubal. Passagem da Onça, Carnaubal de Baixo á Saco da Serra 24 30 MICROONIBUS 9.000 R$ 	4,50 ES 	40.500,00
FUNDAMENTAL

42 Passagem da Onça. Leões. Pedra Branca á Passagem da Onça 22 25 MICROONIBUS 4.800 R$ 	4,50 ES 	21.600,00
FUNDAMENTAL

43 Olho D'água, Bom Tempo. São João à Bom Tempo 40 60 MICROONIBUS 6.000 R$ 	4,50 R$ 	27.000,00
FUNDAMENTAL

44 Úhari. Porteiras, Cajazeiras. (Jhari à General Tiburcio
FUNDAMENTAL

49 46 MICROONIBUS 9.000 ES 	4,50 R$ 	40.500,00

ROTA DOS 	ST., LOC. E SERV. LTDA-ME
MARDEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 665.068.323-04

-n
IT 	r-
I&

)

O

AVENIDA A, r 601-3 - JEREI88ATI M -  PACATUBA-CEARA

ROTA DO SOL coxsuçôia, LOCAÇÕES -4 £DA-E

TELEP0NES: (085) 3384-2102 / (085) 99740-4242

CNPJ: 17.325.90710001-23 - Email, rotade.oLcon.truco.*2yahoo.com.br

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N' 0212017-SEDUC

Abcrtura da Proposta 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

ITINBRME1OS r

45 Lagoa do Barro. Aurora. Batelha. Madeira Cortada à General Tiburcio 25 25 MICROÕNIBUS 6.300 R$ 	4,50 R$ 	28.350,00
FUNDAMENTAL

46 Cajueiro do Neco. Olho IY água do Costa à Trapiá 60 70 MICROONIBUS 10.650 R$ 	4.50 R$ 	47.925,00
FUNDAMENTAL

47 Truniá. Olho D água do Costa à ('aiueiro do Neco 30 34 MICROÔNIBUS 22 R$ 	4,50 R$ 	 99,00
FUNDAMENTAL

48 Trapiá. Passagem das Pedras. Sunibaitiba. Limão á Trapiá 35 MICROONIBUS 12.900 R$ 	4,50 R$ 	58.050,00
FUNDAMENTAL

49 Porteiras. Cajazeiras à Obari 35 ÔNIBUS 9.000 R$ 	6,00 R$ 	54.000,00
FUNDAMENTAL

50 Extrema. Quatiguaba de Baixo à Quatiguaba 15 20 VAN 4.500 R$ 	3,50 R$ 	15.750,00
FUNDAMENTAL

51 Baixa Grande. Boqueirão dos Augusto à Quatiguaba 36 38 10 MICROONIBUS 8.250 R$ 	4.50 R$ 	37.125,00
FUNDAMENTAL

52 Sabiazal. Caraubas. Arrodiador. Chapada á Caraubas 52 54 MICROONIBUS 7.050 R$ 	4,50 R$ 	31.725,00
FUNDAMENTAL

53 Sede. Uuira Grande, Iluirinha. Tope. Bananeiras à Sede ENSINO MÉDIO 12 ÔNIBUS 4.500 R$ 	6,00 R$ 	27.000,00

54 Padre Vieira. Mudança. Brejo dos Pachecos à Padre Vieira ENSINO MÉDIO 6 MICROÕNIBUS 3.150 R$ 	4,50 R$ 	14.175,00

55 Juá dos Vieiras à Passagem Florida ENSINO MÉDIO 10 MICROONIBUS 1.950 R$ 	4.50 R$ 	8.775,00

(

ROTA DO SOL

( i$

DEN SOUZA COLARES
PROCURADOR

CPF: 665.068.323-04

AVENIDA A, N 601-5 - JEREISSATI m - PACAT17BA-CEARA

ROTA DO SOL coçÕ, LOCAÇÕES E 8ER14 tDA-ME

TELEFONES: (085) 3384-2102 /(085) 99740-4242

CNPJ: 17.325.90710001-23 - EmU: ratidaoLconatueo.(yhoo.eom.be

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

PREGÃO PRESENCIAL N 0212017-SEDUC

Abertura da Proposta 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

siirzx 	omos / L, - -

w DA MODALIDADE DE  TURNO ... . VALOR VALOR TOTAl,.

56 Gamileirinha. Juritianha, Carrapeta á Padre Vieira ENSINO MÉDIO 11 MICROONIBUS 3.450 R$ 	4,50 R$ 	15.525,00

57 Pirapora. Carrapeta á Padre Vieira ENSINO MÉDIO 19 MICROONIBUS 2.400 R$ 	4,50 R$ 	10.800,00

58 Genipapo. Buril Apuá. Bananal. Araticum, Buriti Grande á Carvalho ED. INFANTIL 9 3 VAN 9.000 R$ 	3,50 R$ 	31.500,00

59 Passagem. Riacho do Piauí. Retiro da Serra. Campo Comprido á Passagem Florida ENSINO MÉDIO 21 MICROONIBUS 4.500 R$ 	4,50 R$ 	20.250,00

60 Genipapo. Buriti Grande, Carvalho. Buriti á Passagem Florida ENSINO MÉDIO 21 MICROONIBUS 4.800 R$ 	4,50 R$ 	21.600,00

Carnaubinha. Matão. Uruoca. Campo Redondo, Córrego do Meio. Sussuarana. Jacaré. Buriti Giral, Passagem
ENSINO MÉDIO 33 MICROÔNIBUS 8.700 R$ 	4,50 R$ 	39.150,00

Florida. Carangueijo. Mombaça e Brejinho.

62
Campo Redondo. Lajes do Caminho. São Felix, Córrego do Meio. Sussuarana. Jacaré. Buriti Gira) á Passagem

ENSINO MÉDIO 36 MICROÔNIBUS 6.450 R$ 	4,50 R$ 	29.025,00
Florida

63 Boq.do Chuvisco. Lagoa do Barro dos Nogueiras à Oiticicas ENSINO MÉDIO 14 MICROONIBUS 4.500 R$ 	4,50 R$ 	20.250,00

64 Tapado. Lagoa Seca. Sitio oficina. Campo do Meio à Oiticicas ENSINO MÉDIO 38 MICROONIBUS 4.500 R$ 	4,50 R$ 	20.250,00

65 Oiticicas. Boqueirão do São Gonçalo à Oiticicas ENSINO MÉDIO 20 MICROÕNIBUS 1.800 R$ 	4,50 R$ 	8.100,00

66 Jeremias. (arrapateira de Cima ã Manhoso 	 (
ENSINO MÉDIO 20 VAN 3.000 R$ 	3.50 R$ 	10.500,00

ROTA 0O 	LOC. ESERVITUA.ME
AROEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 665.068.323-04

óNID

ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LocAçõEs E SERVIL tDA-ME

AVENIDA A, N 601-5 - .ERII$SATI III - PACATUBA-CEARA

TELEFONES: (085) 3384-2102 / (085) 99740-4242

CNPJ, 17.325.90710001-23 - EmaiI, rotado.o1.onstnooe.(hoo.combr __çv~

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N 02/2017 -SEDUC

Abertura da Proposta 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

fwe
ROTA

MODALIDADE
"saio

QUANTIDADE ALUNOS/

TT (IStO

VAN

KM
-.-

2.400 R$ 	3,50

VALOR TOT --

67 Manhoso. Corante à Manhoso ENSINO MÉDIO 4 R$ 	8.400,00

68 Boassú. Baixa do Cedro. Boqueirão do Cercado. Caraúbas à Manhoso ENSINO MÉDIO 37 MICROONIBUS 8.100 R$ 	4,50 R$ 	36.450,00

69 Cipoal à Manhoso ENSINO MÉDIO 9 MICROONIBUS 3.000 R$ 	4,50 R$ 	13.500,00

70 Lamarão. Lagoa do Picui. Tucuns à Manhoso ENSINO MÉDIO 31 MICROONIBUS 9.750 R$ 	4,50 R$ 	43.875,00

71 Sabiazal. Arrodeadorà Manhoso ENSINO MÉDIO 17 MICROONIBUS 4.950 R$ 	4,50 R$ 	22.275,00

72 Córrego do Lino. Belchior. Lagoa do Picui. Santa Cruz. Boqueirão dos Bitonios á Manhoso ENSINO MÉDIO 13 VAN 11.700 R$ 	3,50 R$ 	40950,00

Cajueiro. .Arariguaba. Boq. do Itagurussu. Chapadas, Carrapateira de Baixo. Trapiá, Sabugo, Jurema á

Manhoso
ENSINO MÉDIO 24 MICROONIBUS 8.100 R$ 	4,50 R$ 	36450,00

74 Lanibedouro. Calçara. Jurema, Manhoso à Oiticicas ENSINO MÉDIO 8 MICROONIBUS 6.900 R$ 	4.50 R$ 	31.050,00

75 Boq. do Jorge. Boq dos Bitõnios à Manhoso ENSINO MÉDIO 18 MICROÓNIBUS 5.250 R$ 	4,50 R$ 	23.625,00

76 Boq. dos Bitônios. Lagoa Rasa à Boq dos Bitõnios ENSINO MÉDIO 31 MICROONIBUS 5.700 R$ 	4,50 R$ 	25.650,00

77 Tucuns. Saco. Timbauba. Tucuns de Cima à Passagem da Onça ENSINO MÉDIO 50 MICROÔNIBUS 3.450 R$ 	4.50 R$ 	15.525,00

ROTA DO SOL ONST., LOC. E SERV. LTDA-ME
M RDEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 665.088.323-04

AVENIDA A, ir 601-5 - .JEREISSATI M -  PACATUDA-CEARÁ

ROTA DO SOL, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVO!è MA-M£

TELETONE8 (085) 3384-2102 / (085) 997404242

CNPJ: 17.325.90710001-23 - EmI1: otftdosoi.eonatcoa.(yoo.eom.br

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N 02/2017-SEDUC

Abertura da PropoIa 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

N. DA
ROTA

7$

ITINZRAMOS

Pé do Morro. Vereda. Saraiva, Carnaubal à Passagem da Onça

MODALIDADE D
~0,

QIJANT1DADE ALUNOS J
 TURNO

VEICULO 	i uo
j

VALOR TOTAL
N

ENSINO MÉDIO 35 ÔNIBUS 5.625 R$ 	6,00 R$ 	33.750,00

79 Olho D água. Bom Tempo. São João à Passagem da Onça ENSINO MÉDIO 45 MICROÕNIBUS 3.900 R$ 	4,50 R$ 	17.550,00

80 Lagoa do Bato. Aurora. Batclha. Madeira Cortada à General Tiburcio ENSINO MÉDIO 61 MICROONIBUS 3.150 R$ 	4,50 R$ 	14.175,00

81 Úhari. Porteiras. Cajazeiras. Úbari à General Tiburcio ENSINO MÉDIO 40 MICROÕNIBUS 4.500 R$ 	4,50 R$ 	20.250,00

82 Cai, do Neco. Olho D Água do Costa, Trapià. Passagem das Pedras. Limão. Riacho da Areia à Gal Tiburcio ENSINO MÉDIO 25 MICROONIBUS 7.950 R$ 	4,50 R$ 	35.775,00

83 Trapià. Passagem das Pedras, Sambaitiba. Limão. Boqueirão dos Auroras à General Tiburcio ENSINO MÉDIO 19 MICROONIBUS 4.950 R$ 	4,50 R$ 	22.275,00

$4 Cacimbinha. Baixa Grande à Santa Barbara
FUNDAMENTAL

63 25 MICROONIBUS 7.800 R$ 	4.50 R$ 	35.100,00

85 Santo Antonio do Assemim. Passa.em Funda. Assemim. Pedra Branca à Padre Vieira ENSINO MÉDIO 8 MICROONIBUS 3.750 R$ 	4,50 R$ 	16.875,00

86 Buriti Apuá. Bananal à Araticum ENSINO MÉDIO 26 MICROÓNIBUS 2.850 R$ 	4,50 R$ 	12.825,00

87 Jacaré. Buriti GiraL Suassuarana. Uruoca. Baixa Grande. Caranaubinha. Água Branca á Matão ED. INFANTIL 15 6 VAN 4.950 R$ 	3,50 R$ 	17.325,00

88
Olho d'água do Costa. Passagem das Pedras. Vereda. Sainbaitiba. Limão. Riacho da Areia à General Tiburcio - 	ED. INFANTIL 18 VAN 9.150 R$ 	3,50 R$32.025,00

z
>

ROTA CrO COrpbNST., LOC. E SERV. LTDA-ME
MABDEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 665.068323-04

T

ROTA DO SOL cos TRUçÕES. LOCAÇÕES E SERVIL IDA-ME

AVENIDA A, r 601-5 - JEREISSATI ID - PACATUBA-CEARA

C~.-17.325.907/0001-23 - Em.I1, rot.do.o1,conatno.a(ayabo.com.br

TELEFONES, (085) 3384-2102 / (085) 99740-4242

=  Q~9 l~
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE

PREGÃO PRESENCIAL N 0212017-SEDUC

Abertura da Proposta 26 de MAIO DE 2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARA.

MUNICIPIO: VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ

QtJANTIDADE ALUNOS /

16" DA FrINERÁRIOS -
MODALIDADS a

VEJCXTLO EM
VALOR 1.

VALOR TO? --- ---. ------
ROTA UNITÁRIO

1' 16
- _- -.

89 Passagem. Riacho do Piaui. Campo Comprido. Retiro da Serra á Passagem ED. INFANTIL 43 MICROÔNIBUS 4.800 R$ 	800 R$ 	 0,50

90 Santana, Santo Antonio do Buriti. Buriti a Buriti Grande 24 42 MICROÔNIBUS 5.400 R$ 	4,50 R$ 	24.300,00
FUNDAMENTAL

91 Cipoal, Cipoal e Creche 15 MICROONIBUS 1.800 R$ 	4,50 R$ 	8.100,00
FUNDAMENTAL

92 Carnaubal. Porteiras, Juá ENSINO INFATIL 12 ÔNIBUS 3.750 R$ 	6,00 R$ 	22.500,00

93 Carnaubal Porteiras. Água Boa, Juá 70 ÔNIBUS 4.050 R$ 	6,00 R$ 	24.300,00
FUNDAMENTAL

94 Carnaubal. Porteiras.Serrado, Sumaré . Palmeiras. Juá ENSINO MÉDIO 40 ÔNIBUS 4.800 R$ 	6,00 R$ 	28.800,00

95 Extrema, Quatiguabade Baixo áQuatiguaba ENSINO MÉDIO 3 VAN 1.500 R$ 	3,50 R$ 	5.250,00

96 Buira. Porteiras. Canto da Buira ENSINO MÉDIO 12 MICROONIBUS 1.500 R$ 	4,50 R$ 	6.750,00

VALOR TOTAL R$ 2.809.112,00!

R$ 2.809.112,00 (DOIS MILHõES OITOCENTOS E NOVE MIL CENTO E DOZE REAIS 	 PR
ii

Osir- 	Z
o 	 >

ROTA 0 T.,LOC.ESERV.LTDA-ME
MARDEN SOUZA COLARES

PROCURADOR
CPF: 665.068.323-04